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„Celebrate The Sport“ bei adidas TERREX INFINITE TRAILS 2023

Mit den Öffi‘s zu den Trails

Frühstück

Die Startschüsse in der Alpenarena werden 
wieder zur großen Party:

Durchgangszeiten

Hier geht‘s zur  
Besucherinfo,  
zum Leaderboard,  
zum Tracker und zu  
den Ergebnissen!

Von 8. bis 10. September wird Gastein wieder zum Trailrunning Hotspot. Bei den adidas TERREX INFINITE TRAILS 2023 
treten über 1000 Trailläufer*innen aus über 40 Nationen an, um die eindrucksvolle Bergwelt zu erklimmen. 

Überall spürt man die besondere Atmosphäre, egal ob entlang der Strecke oder im Start-, Zielbereich der Alpenarena, wo sich 
auch eine Expo Area mit adidas TERREX, adidas Eyewear, ArchMax, Leki und Intersport Fleiss befindet. Zusätzlich gibt es 
auch die Möglichkeit einen Baumsetzling für die große Baumpflanzaktion zu erwerben.

Wanderschaukelticket der Gasteiner Bergbahnen am 9.9.
Am Wanderschaukeltag kann an einem Tag von Gipfel zu Gipfel geschaukelt werden.  
Die Schlossalmbahn, Kaserebenbahn, Senderbahn und Stubnerkogelbahn sind von  
8.00 bis 16.00 Uhr durchgehend in Betrieb und können mit nur einem Ticket benützt werden.  
Zusätzlich ist an diesem Tag auch der Graukogellift im Wanderschaukelticket inkludiert.

Mit dem Postbus
Zuerst den Startschuss in der Alpenarena erleben, dann die Trailläufer*innen 
am Berg anfeuern und zum Zieleinlauf wieder in der Alpenarena feiern. 
Nutzen Sie dabei die Möglichkeit gratis mit den Bussen im Gasteinertal zu 
fahren, denn am 9.9. ist ein „Benzinfrei-Tag“. 

7.00 Uhr	

7.30 Uhr 	

6.00 Uhr	

6.30 Uhr	

Start 60K Einzelrennen

Start 30K/45K Einzelrennen

Erleben Sie den Kampf der Top-Athlet*innen um die Spitzenposition hautnah mit. Die Führenden 
werden zu folgenden Zeiten auf den jeweiligen Streckenabschnitten erwartet:

Start TEAM RACE (Loops S/M/L)

Start 15K Einzelrennen

gastein.com

6.42 Uhr
7.30 Uhr
8.12 Uhr
8.35 Uhr
10.00 Uhr
10.10 Uhr
10.45 Uhr
12.15 Uhr
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10.30 Uhr

7.08 Uhr
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9.30 Uhr
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8.50 Uhr
9.15 Uhr

7.40 Uhr
7.55 Uhr
8.10 Uhr
8.50 Uhr
9.35 Uhr 
9.55 Uhr
10.25 Uhr

8.00 Uhr
8.20 Uhr
8.55 Uhr
9.55 Uhr
10.30 Uhr 
11.00 Uhr

8.10 Uhr
8.25 Uhr
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Rastötzenalm
Gamskarkogel
Grüner Baum
Graukogel Mittelstation (rauf )
Graukogel Bergstation
Graukogel Mittelstation (runter)
Altböckstein
Stubnerkogel Bergstation
Angertal
Ziel Alpenarena

Grüner Baum
Graukogel Mittelstation
Altböckstein
Stubnerkogel Bergstation
Angertal
Ziel Alpenarena

Angertal
Gadaunerer Hochalm
Speicherteich Schlossalm
Aeroplanstadl
Ziel Alpenarena

Rastötzenalm (rauf )
Gamskarkogel
Rastötzenalm (runter)
Ziel Alpenarena

Gaberlhütte
Aeroplanstadl
Kurpark
Rastötzenalm (rauf )
Gamskarkogel
Rastötzenalm (runter)
Ziel Alpenarena

Grüner Baum
Graukogel Mittelstation
Altböckstein
Stubnerkogel Bergstation
Angertal
Ziel Alpenarena

Gaberlhütte
Aeroplanstadl
Ziel Alpenarena

60K

45K

30K

Loop S

Loop M

Loop L

15K

Für alle Frühaufsteher gibt es ab 5.30 Uhr in der Alpenarena kostenlose Croissants und Café (solange der Vorrat reicht) 

Ticketshop

After Race Party
ab 21.00 Uhr im Berglift Salettlin der Weitmoserin

„Benzinfrei-Tage“

Kostenlose Nutzung aller Öffis 

im Bundesland Salzburg am 

9.9. sowie vom 22. - 24.9.23


